
Zčervená

Jiří Suchý, Jiří Šlitr

1. Zčervená, zčervená, když jí hladím ramena, 
   přečetla si někde asi, co to znamená. 

2. Zejména, zejména lásky slova plamenná 
   zapůsobí tak, že coby růže zčervená. 
 
R1: Slíbila mi cestou z kina, že si jednou 
    všechno vynahradím, vynahradím. 
    Teď však mluví o počasí, 
    zatím stačí, že jí vlasy hladím, vlasy hladím. 
 
3. Stojí tu tichá a zmatená, bez falše a bez věna, 
   ze všech nejvíc se mi líbí, že je červená. 
 
R2: Až se budu z vojny vracet 
    bude jí prej aspoň dvacet roků, dvacet roků. 
    Slíbila to bez váhání, 
    měla při tom odhodlání v oku, levém oku. 
 
4. Tichá a zmatená bez falše a bez věna, 
   ze všech nejvíc se mi líbí, že je červená,
   ó, že je červená, ó, že je tak červená. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

